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Acarix CADScor System är nu listat på US Federal 
Supply Schedule
Acarix, ledande inom avancerad akustisk- och algoritmbaserad hjärtdiagnostik, 
meddelar idag att CADScor System har adderats till det federala 
upphandlingskontraktet i USA. Det nationella kontraktet förenklar inköp och 
möjliggör för Veterans Affairs Healthcare (VA) och andra federala myndigheter 
att mer effektivt upphandla Acarix CADScor System.

Federal Supply Schedule (FSS), som förvaltas av General Services Administration, är utformat 
för att underlätta och effektivisera upphandlingsprocessen för den amerikanska staten och 
dess myndigheter, inklusive VA Healthcare-systemet. Det nationella kontraktet förenklar 
inköp genom att tillhandahålla en lista över godkända leverantörer och produkter, vilket 
säkerställer en effektiv och pålitlig förvärvsprocess.

"Att vara listat på FSS är inte bara en möjlighet till positiv erkännelse; det är en värdefull 
rekommendation som höjer Acarix's trovärdighet och ställning inom amerikanska federala 
myndigheter" kommenterar Aamir Mahmood, VD för Acarix. Han fortsätter "Även om 
enskilda VA Healthcare Systems fortfarande behöver genomgå sina normala 
godkännandeprocesser för att köpa CADScor System inom sina godkända budgetar, 
förenklar FSS i hög grad den kontraktsmässiga inköpsproceduren. Detta underlättar inte 
bara smidigare samarbeten inom VA-sektorn för Acarix utan fungerar också som en nyckel 
som låser upp ytterligare möjligheter för att ytterligare befästa vår position med CADScor 
System på den amerikanska marknaden," kommenterar Aamir Mahmood.

"Att säkra en position på Federal Supply Schedule är en betydande prestation och speglar 
regeringens förtroende både för värdet av denna nya medicinteknik och Force Medical 
Solutions förmåga att leverera den nationellt. Denna kontraktsutmärkelse förenklar 
nuvarande processer och lägger till viktig validering, vilket utan tvekan öppnar dörrar för 
affärsmöjligheter på VA-sjukhus runt om i landet," kommenterade Norm Cross, Force 
Medical Solutions VD och Acarix's försäljningspartner inom government-sektorn. "Att vara på 
Federal Supply Schedule öppnar för en mer effektiv väg att tillhandahålla nyskapande 
medicinteknik till VA Healthcare-systemet. Det underlättar inköp för federala myndigheter 
och öppnar upp möjligheter för oss att effektivt bidra till att utesluta betydande 
kranskärlssjukdom för våra veteraner som upplever stabila bröstsmärtor."

Federal Supply Schedule fungerar som en mekanism som gynnar både regeringsorgan och 
kommersiella leverantörer. Denna struktur förenklar förvärvet av olika produkter och 
tjänster och säkerställer att stränga federala inköpsstandarder följs.
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För mer information, kontakta:
Aamir Mahmood, VD, tel +1 918 409 2965, email  aamir.mahmood@acarix.com
Christian Lindholm, CFO, tel +46 705 118333, email christian.lindholm@acarix.com

Om Acarix

Acarix är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar lösningar för att snabbt utesluta 
kranskärlssjukdom (CAD) vid patientnära vård. Det CE-godkända och FDA DeNovo-godkända Acarix 
CADScor-systemet är avsett för patienter som upplever bröstsmärta med misstänkt 
kranskärlssjukdom och är utformat för att bidra till att minska miljontals onödiga, invasiva och 
kostsamma diagnostiska procedurer. CADScor-systemet har använts på mer än 29 000 patienter. 
Acarix rekommenderar CADScor System som ett första linjens diagnostiskt hjälpmedel som använder 
mycket känslig akustik och avancerad beräkningsbearbetning för att analysera kranskärlsblodflödet 
för att utesluta betydande kranskärlssjukdom (CAD), med minst 96 % säkerhet vid vårdtillfället. 
Acarix är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm (ticker: ACARIX). 
Carnegie Investment Bank AB (publ) är Certified Advisor till Acarix. För mer information, besök www.
acarix.com
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